DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARÃO DE GRAJAÚ - MA

QUINTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0368 – Página 01
www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 197/2021-GAB. PREFEITA
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2021-CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

PORTARIA nº. 197/2021, GAB. PREFEITA.                        25 DE AGOSTO DE 2021.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EFETIVO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Prefeita do Município de Barão de Grajaú, Estado do Maranhão,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e Lei
Municipal n° 03/2002, além de outros Estatutos Legais, na forma da Lei etc.

RESOLVE:

Art. 1º. –  EXONERAR A PEDIDO, a Senhora AMELIA SILVA

NASCIMENTO, CPF: 040.285.503-51, do Cargo de CONSELHEIRA TUTELAR, com
nomeação através da portaria Nº 001/2020 de 10 de JANEIRO de 2020.

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Barão de Grajau – MA, aos

25(vinte e cinco) dias de Agosto de 2021

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

_________________________________
CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 07/2021-CPL - OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de Reforma de Posto Médico no
Município de Barão de Grajaú-MA. ABERTURA: 14 de setembro de 2021, às
14:00h. ENDEREÇO: Rua Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú-MA, cep.
65.660-000, no Prédio da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E
CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da CPL, de
2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado
gratuitamente no portal da transparência, ou adquirido mediante a entrega de
02 resmas de papel, no endereço supracitado, os esclarecimentos poderão ser
realizados através do email: cpl.baraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú -
MA, 25 de agosto de 2021. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA – Presidente da CPL.

		2021-08-26T20:09:33-0300
	FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA:60831485370